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Ulvesiden Ulvesiden Ulvesiden Ulvesiden     
Velkommen tilbage alle ulve og forældre. 
Håber i alle sammen har aften en helt fantastisk sommer-
ferie. Og nu er super parat til at komme tilbage og lave en 
masse sjov og ballade sammen med os nede i hytten. Vi 
regner jo med at være ude her det første stykke tid så 
husk nu tøj til det. Ellers må i glæde jer til alt det spæn-
dende vi har planlagt til jer det næste års tid. HUSKHUSKHUSKHUSK nu li-
ge at vi har en weekendtur sammen med bæverne, nu her 
allerede sidste weekend i september, og håber da på at se 
jer alle sammen 
Ulvehilsner 
Lederne 

Spejdersiden 
 
Håber at I har haft en dejlig sommer og velkommen til jer nye 
spejdere og selvfølgelig også jer vi kender. Om onsdagen er vi 
fire leder: Rene, Lenni, Lars og Susan. Vi lægger ud med at 
skulle lære om kniv, økse og sav, så vi alle kan få knivbeviset. 
Derudover skal vi i gang med pionering, altså det at binde 
rafter sammen til f.eks. spisebord, indgangs-portal osv. Det 
skal vi være gode til for allerede d. 18.-20. september skal vi 
på telttur med andre spejdere. I år er det ekstra spændende 
at være spejder, for til næste sommer skal vi på korpslejr i 
Skive hvor der kommer mellem 20-40.000 spejdere fra 
Danmark og andre lande. Det er en oplevelse der rykker. Sæt 
allerede et stort kryds i kalenderen til korpslejren, der er fra 
lørdag d. 24. juli til 1. august 2010. 
Vi ses om onsdagen 
Spejderlederne 
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Se vores hjemmeside  

vigar.dk 

Parkfestival aflyses 
 
Desværre er vi nødt til at aflyse Parkfestivalen vi havde sat til 
d. 5. september, da vi har måttet indse at vi var for sent ude 
med planlægningen. Vi er dog allerede startet med at planlæg-
ge næste års Parkfestival så vi kan starte en ny tradition med 
stor succes.  

Datoen for festlighederne er allerede fastsat til  
lørdag d. 4. september 2010. 

Mvh 
Parkfestivalskomiteen 

                       Fordi vi kan li’ det !  

 

Ja, derfor: 

tager vi på sommerlejr en uge med jeres børn 

hygger os med jeres børn til de ugentlige møder 

afholder arrangementer, også indtægtsgivende 

holder ledermøder og planlægger 

vedligeholder hytten 

Alt dette gør vi helt GRATIS i vores fritid og håber derfor på lidt 

hjælp fra jer forældre engang imellem når vi skal vedligeholde hyt-

ten eller ved arrangementer. Det vil være til stor hjælp. 

Hold øje med kalenderen og på forhånd tak 

 

Spejderlederne og resten af grupperådet 
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Sommerlejren med Obelix og Idefix 
 
Vi drog til Gallien/Helsinge og skulle oplæres som gallere og møde Obe-
lix og Idefix.  
Da vi ankom skulle vi lave T-shirts med vores holdnavne: De gæve galle-
re, de vakse vildsvin, de Barske Bautasten 
og de raske romere. Man bliver jo ikke ægte galler og får lov at få 
trylledrik uden den rigtige træning og prøvelser, så der skulle jages, 
bindes rebstige, laves galler-dans og andre udfordringer. Så fik vi også 
den hemmelige opskrift på trylledrik og 
måtte rundt for at finde ingredienser-
ne. Nogle af disse ingredienser var 
honningknas og hyldeblomst., som vi fik 
blandet i en stor gryde over bål. Vi fik 
en tår i vores flasker inden vi skulle ud 
og gå en lang tur ned i Helsinge by.  
De store, romerne, skulle ud på tur og 
gå langt. Der var poster på ruten og 
svarerne på spørgsmål om Romerriget skulle sms’es til lederne. Den na-
turplads ved Asserbo slotsruin med shelter, der var tiltænkt til over-
natning var desværre optaget og de raske romere blev kørt i et som-
merhus med opvartning og fjernsyn. Meget ærgerligt! 
Vi havde jo for det meste dejligt vejr, så vi fik også badet et par gan-
ge i badebassiner og glidebanen. 
Om onsdagen var der de Olym-
piske lege med længdespring, 
redningsrebskast, kast af bau-
tasten, pileskydning, spydkast, 
lassokast og spinding af reb og 
legene blev åbnet af selveste 
Cæsar, der havde Obelix med 
samt Idefix. 
Der gik rygter om hvor Cæsars 
skat lå begravet i skoven, og 
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ved at følge sporerne fandt vi frem til den. Men så kom romerne og 
Cæsar efter os og vi måtte forhandle om guldet. Det endte med en af-
tale og vi blev venner og skulle feste sammen om aftenen. Så skulle der 
jages vildsvin, der kunne graves ned i jorden med varme sten. Fanta-
stisk festmiddag om lejrbålet. 
Lejrbål havde der også været flere gange på ugen med snobrød, danse-
shows, tryllerier og anden underholdning. Ren hygge uden klap… næ, nej 
hos spejderne bruger man råb i stedet. 
Så gallerne og romerne 
sluttede fred til sidst, 
så bedre slutning på en 
dejlig sommerlejr kan 
man vel ikke ønske sig. 
Mange spejderhilsner 
Susan 

Pas på med aftaler 
Vi ledere er rigtig gode til at hygge og tale med jeres børn, og også til 
at overtale…. Når aftenen falder på og det er godnat-tid og jeres børn 
ligger og tænker på mor og far derhjemme, så er det svært ikke at få 
lidt hjemve… Den hjemve er vi ledere blevet rigtig gode til at håndtere 
ved f.eks. at fortælle om alt det spændende der skal ske næste dag, 
og så er det ikke så svært at falde i søvn alligevel. 
Vi ledere har så en lille bøn til jer forældre. Lad være med at sige til 
jeres barn at I selvfølgelig kommer og henter dem, hvis de får hjemve 
i løbet af turen….. Det husker de, og så virker vores magiske trylleord 
ikke. Nej, de vil hjem,! Og det kan de jo komme. Det har I forældre jo 
sagt. Dette foregår oftest kl. 23 om aftenen, når de har ligget vågen 
noget tid efter vi har prøvet trylleordene, og I forældre er først ved 
lejren ved tolv-et tiden.  
Håber at det kan hjælpe! 
Susan 
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WM teltur i det fri 
Så er det tid til en spejderweekend i telt. I september (d. 18.-20.) ta-
ger vi forhåbentlig med lidt spejdere fra andre grupper på weekend og 
skal dyste mod hinanden i spejderfærdigheder samt hygge. 
Vi mødes i Hytten kl. 18.00 med rygsække pakket med praktisk tøj og 
lejrudstyr, samt madpakke. 
Vi er hjemme igen kl. 15.00 søndag. 
 
Glæd jer det bliver sjovt 
Med spejderhilsen 
Spejderlederne 
 
 
Tilmelding til WM Spejderlejr d. 18.-20. september 
 
__________________________ vil meget gerne deltage på telturen 
 
Vedlagt er 200 kr. modtaget af leder: ________________________ 
 
Særlige hensyn: ________________________________________ 
 
Forælders underskrift: ___________________________________ 

Spejderloppen 
 
Tusind tak for hjælpen til spejderloppen d. 25. 
april til jer forældre der hjalp til.Vi fik et over-
skud på 6.000 kr. som går direkte til aktiviteter 
for spejderne. 
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Weekendtur Bæver og Ulve 
 
Kære alle Bæver og Ulve 
Så er det tid til at vi skal på en af de fantastiske weekends ture igen. 
Denne gang ville weekenden foregå den 25/9 til den 27/9. Og vi håber 
på i alle har modet oppe og finder plads i kalenderen til at tage med. Vi 
skal som selvvanlig lave en masse sjov og ballade så i skal alle have det 
gode humør med. 
Vi tager af sted fra hytten fredag den 25/9 kl. 18 og er hjemme i gen 
på samme adresse søndag den 27/9 ved en 15 tiden. I skal alle huske 
madpakker til fredag som selvvanlig, og tøj til det vejr som de nu lover 
i vejrudsigten. 
Mere information vil i få på et nærliggende møde. Men håber at se jer 
alle. 
Bæver- og Ulvelederne 

Tilmelding til bæver/ulve weekend d. 25.-27. september 
 
__________________________ vil meget gerne deltage på weekend 
 
Vedlagt er 200 kr. modtaget af leder: ________________________ 
 
Særlige hensyn: ________________________________________ 
 
Forælders underskrift: ___________________________________ 

Hyttevedligeholdelse 
Så skal vi have malet hytten færdig udendørs, malet toiletgul-
vet, ordnet haven, sat ny pejs op og et par andre ting. Jo flere 
vi er jo mere kan vi nå, så håber at du kommer og hjælper med  

kl. 10 søndag d.  27. september. 
Med spejderhilsen 
Susan 
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Red. 

Bæverne:Bæverne:Bæverne:Bæverne:    
 Jesper Lund                 Tlf. 27 30 81 48 
     Klasse: bhk. - 1.     baever@vigar.dk 
    Mandag 18.30 Mandag 18.30 Mandag 18.30 Mandag 18.30 ----    20.0020.0020.0020.00 
 
Ulvene:Ulvene:Ulvene:Ulvene:    
 Jeanette Lund            Tlf. 27 37 87 40 
     Klasse: 2. - 3.        ulv@vigar.dk 
    Tirsdag 18.30 Tirsdag 18.30 Tirsdag 18.30 Tirsdag 18.30 ----    20.0020.0020.0020.00 
 
Spejderne:Spejderne:Spejderne:Spejderne: 
  Susan Holdt              Tlf. 26 27 27 07 
     Klasse: 4. - 8.        spejder@vigar.dk 
    Onsdag 19.00 Onsdag 19.00 Onsdag 19.00 Onsdag 19.00 ----    21.0021.0021.0021.00 
    
Seniorerne:Seniorerne:Seniorerne:Seniorerne:    
 Keld Blom Nielsen           Tlf. 40 45 64 03 
     Klasse: 9. - ?        rover@vigar.dk 
     Torsdag 19.00 Torsdag 19.00 Torsdag 19.00 Torsdag 19.00 ----    21.0021.0021.0021.00 
    
Gruppen:Gruppen:Gruppen:Gruppen: 
Gruppeleder / post adresse 
 Morten Lund      gruppeleder@vigar.dk 
  Stenstykkevej 44  
  2650 Hvidovre 
  Tlf. 36 77 22 61 
LedermødeLedermødeLedermødeLedermøde    
 Første mandag i hver må- ned kl. 20.00 
 
Kasserer:Kasserer:Kasserer:Kasserer:    
 Erling Aaes-Jørgensen   Tlf. 36 49 03 53 
 
                    kasserer@vigar.dk 
Formand:Formand:Formand:Formand:    
 Ruth Jacobsen             Tlf. 36 49 68 05 
                    formand@vigar.dk 
MødestedMødestedMødestedMødested 
 HYTTEN 
  Sydkærsvej 16 
  2650 Hvidovre 
  Tlf. 36 77 60 42 
    
Redaktør / layout:Redaktør / layout:Redaktør / layout:Redaktør / layout:    
 René Kreilgaard            Tlf. 26 70 69 50 
                 vigarsstemme@vigar.dk 

Aktiviteter  for 2009/10 
i Vigar Stamme  

 
 
 
 
 

September 
 
18 - 20    WM 2009 for spejderne 
25 - 27      Bæver/ulve weekend 
27       Hytte vedligehold 

 
Oktober 
 
Uge 42    Efterårs ferie 
 

November 
 
27 - 29     Jule weekend for alle i  
          Vigar 
 

December 
 
Uge 50     Sidste uge med møder i år 
 

Januar 
 
Uge 2      Første møder i år 
 

Februar  
 
Uge 8      Vinter ferie 
 

Marts 
 
 

April 
 
 

Maj 
 
 

Juni 
 
 

Juli 
 
Uge 28     Bæver/ulve sommerlejr 
Uge 30     Korpslejr for spejderne 

 
 

Husk der er 
ingen mø-
der når sko-
len har luk-

ket ! 


